

**Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS**  
Jernbanegade 13, 7160 Tørring

**CVR-nr. 28 69 83 21**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020

---

David Korsholm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Jernbanegade ApS Jernbanegade 13 7160 Tørring  CVR-nr.: 28 69 83 21 Stiftet: 1. maj 2005 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Korsholm Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	DK-EI Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 428 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>1/5 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>427.631</b>	<b>145.081</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.809	-45.198
<b>Driftsresultat</b>	<b>309.822</b>	<b>99.883</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-204.467	-113.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.355</b>	<b>-14.060</b>
1 Skat af årets resultat	-23.178	3.094
<b>Årets resultat</b>	<b>82.177</b>	<b>-10.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	82.177	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.966
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.177</b>	<b>-10.966</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.784.853	6.393.599
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.262	147.240
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.898.115</u>	<u>6.540.839</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.898.115</u></b>	<b><u>6.540.839</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.133	73.758
Andre tilgodehavender	0	121.992
Periodeafgrænsningsposter	0	3.638
Tilgodehavender i alt	<u>206.133</u>	<u>199.388</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.524</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>206.133</u></b>	<b><u>201.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.104.248</u></b>	<b><u>6.742.751</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	61.624	-20.553
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>186.624</u></b>	<b><u>104.447</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	176.049	152.871
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>176.049</u></b>	<b><u>152.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.886.747	2.015.291
	Gæld til pengeinstitutter	890.098	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.776.845</u>	<u>2.015.291</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	339.034	94.368
	Gæld til pengeinstitutter	577.012	3.317.413
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	345.174
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	700.000
	Selskabsskat	13.187	13.187
	Anden gæld	30.497	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.730</u>	<u>4.470.142</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.741.575</u></b>	<b><u>6.485.433</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.104.248</u></b>	<b><u>6.742.751</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2019	1/5 - 31/12 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	23.178	-3.094
	<b>23.178</b>	<b>-3.094</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	6.502.442	2.389.222
Tilgang i årets løb	475.085	4.113.220
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.977.527</b>	<b>6.502.442</b>
Afskrivninger 1. januar	-108.843	-86.297
Årets afskrivninger	-83.831	-22.546
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-192.674</b>	<b>-108.843</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.784.853</b>	<b>6.393.599</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	169.892	169.892
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>169.892</b>	<b>169.892</b>
Afskrivninger 1. januar	-22.652	0
Årets afskrivninger	-33.978	-22.652
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-56.630</b>	<b>-22.652</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>113.262</b>	<b>147.240</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-20.553	-9.587
Årets overførte overskud eller underskud	82.177	-10.966
	<b>61.624</b>	<b>-20.553</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.142.819	256.072	4.886.747	3.980.666
Gæld til pengeinstitutter	973.060	82.962	890.098	523.427
	<b>6.115.879</b>	<b>339.034</b>	<b>5.776.845</b>	<b>4.504.093</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.274 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.785 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK-EL ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.